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Jak co roku w miesiącu lutym już po raz 10., w prawie 100 krajach na całym świecie obchodzony jest
Dzień Bezpiecznego Internetu (DBI). Nasza szkoła już po raz trzeci dołączyła do grona lokalnych
organizatorów DBI.

Po raz kolejny podjęliśmy inicjatywę organizacji obchodów Dnia Bezpiecznego Internetu. Tegoroczne
hasło przewodnie Dnia Bezpiecznego Internetu – „Serfuję. Respektuję” – ma zwrócić uwagę na to, że
każdy internauta ma prawo wykorzystywać potencjał sieci do samorealizacji, zdobywania informacji,
nauki czy zabawy. Ponosi jednak odpowiedzialność za swoje działania w Internecie. Podczas
serfowania w sieci powinien pamiętać o szanowaniu innych użytkowników i ich praw.

Jakimi zasadami należy kierować się w Internecie? Czy w świecie online obowiązują inne zasady niż w
świecie realnym? Do czego prawo ma autor, twórca stron, a do czego zwykły użytkownik Internetu?
Czy możemy pobierać muzykę, filmy, zdjęcia? Co możemy robić z pobranymi plikami a czego nam
nie wolno? To pytania, nad którymi warto się zastanowić.

Wszystkich Internautów czytających teraz ten artykuł zapraszamy do zapoznania się z zasadami
kopiowania plików z Internetu [2].

Miejmy nadzieję, że każdy z nas będzie pamiętał, iż materiały zamieszczone w Internecie nie są jego
własnością i należy respektować prawa autorskie.

W ramach obchodów DBI w naszej szkole 12 lutego odbył się apel dla całej społeczności szkolnej, na
którym oprócz tegorocznej tematyki DBI "Serfuję. Respektuję"- czyli praw i obowiązków cyfrowego
obywatela, przypomnieliśmy sobie również zasady dotyczące bezpieczeństwa w sieci. 

Wszystkich zainteresowanych tą tematyką zapraszamy do obejrzenia filmików: 

Materiały dla uczniów  [3]
Materiały dla rodziców [4]
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https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/de/node/408
http://koed.org.pl/wp-content/uploads/2012/01/Grafika_Komiks_CC.pdf
http://koed.org.pl/wp-content/uploads/2012/01/Grafika_Komiks_CC.pdf
http://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/pl/strona/dbi-2013
http://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/pl/strona/zosta%C5%84-znajomym-swojego-dziecka
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Więcej informacji dotyczących bezpieczeństwa w cyfrowym świecie można znaleźć na poniższych
stronach:

www.dbi.pl [5]

www.dzieckowsieci.pl [6]

www.sieciaki.pl [7] 
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